
4. un 5. klaes ekskursija

Rudens ir laiks, kad sārtojas kokiem lapas, tiek novākta raža, kad gājputni dodas projām… Tas
ir arī laiks, kad skolēni dodas rudens ekskursijās.

  

19.oktobrī 4. un 5.klašu skolēni kopā ar savām audzinātājām Līgu Salmani un Ingūnu Šulbergu
devās ekskursijā. No rīta jautrā bariņā ar skolas pavārīšu sarūpētajām pusdienām ceļasomā,
devāmies uz Aglonu. Aglonā apmeklējām kara muzeju, kur apskatījām iespaidīgo ekspozīciju un
uzklausījām aizraujošo stāstījumu par 2.pasaules karu. Visiem par lielu prieku šajā muzejā
varēja ne tikai klausīties un skatīties, bet arī uzmērīt ķiveres un cepures, paturēt rokās īstus
kaujas ieročus, pasēdēt uz veca , kara laikā izmantota, motocikla ar blakusvāģi. Visi bija
sajūsmā, gan zēni, gan meitenes!

  

Tālāk mūsu ceļš veda uz Preiļiem, uz leļļu karaļvalsti. Leļļu muzejā apskatījām brīnišķīgās lelles,
noskatījāmies videofilmu par leļļu tapšanu. Un, protams, pats satraucošākais bija karalisko tērpu
uzlaikošana. Tā nu mūsu skolēni pārtapa prinčos, princesēs un karaļos. Ļoti skaisti, karaliski un
cēli! Visi izmantoja arī iespēju nofotografēties krāšņajās dekorācijās.

  

Ekskursijas noslēgumā visi „piknikojām” Preiļu pilsētas parkā. Paēduši un kārtīgi izstaigājušies
pa parku, noguruši, bet gandarīti, devāmies mājās.

  

Laiks bija labs, kompānija arī, tāpēc secinājums viens : „Ekskursija izdevusies!!!”

Vairāk foto šeit:  4. un 5. klaes ekskursija .

  

  

 1 / 2

foto-galerija/category/115-4-5kl-ekskursija


4. un 5. klaes ekskursija

  

 2 / 2


